



FJERDEKLASSINGEN

UKE 36

02.09 - 06.09.2024

Litt fra forrige uke

Vi hadde siste dag med Sykkelkids. Dette har vært to gøy dager der barna har blitt trygg på sykkel og lært mer om regler for syklist i trafikken. Det er kjekt å se at flere sykler til skolen nå. Aldersblandig startet opp igjen tirsdag der vi er de eldste dette året, stas! Onsdag var vi på VilVite og utforsket utstillingen. Det er en flott og grei gjeng å reise på tur med. Dette gjør oss stolte! 😊

Info om uken som kommer

- Husk innesko, regntøy og byttetøy.
- Mandag starter Beintøft, det er en gå/sykle/kollektiv til skolen aksjon. Se www.beintoft.no
- Ukelelse i lesing og regning er til torsdag. Leksene finner du i leksemappen.

Tverrfaglig tema: Demokrati og medborgerskap

Læringsmål

Matematikk: Tema: Geometri

Vi skal utforske, beskrive og sammenligne egenskaper ved to- og tredimensjonale figurer ved å bruke vinkler, kanter og hjørner.

Norsk: Jeg kan skrive en nyhetsartikkel med overskrift, ingress og brødtekst.

Vi repeterer: e for æ.

Engelsk: Tema: Me and my life

Jeg kan delta i samtaler om egne og andres behov, følelser, dagligliv og interesser. Jeg kan bruke samtaleregler.

KRLE: Jeg kan reflektere over noen etiske spørsmål

Sosialt mål for perioden

God oppstart: Vi jobber med å få det trygt og godt sammen på skolen. Vi lager klasseregler og kommer inn i gode rutiner.

Lekser:

Matematikk: Gjør oppgavearket i mappen din. Arket er tosidig.

Norsk: Les måneteksten s. 12 eller solteksten s. 13-15. Du kan lese begge om du vil. Se lese- og skriveoppdrag i permen.

Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
Lesekvart Norsk / matte Friminutt Matte/norsk Spising Friminutt Naturfag/engelsk	Aldersblandig <i>Friminutt</i> Norsk/KRLE Spising <i>Friminutt</i> KRLE/norsk	Lesekvart Norsk/matte Friminutt Matte/norsk Spisetid Friminutt K&H/engelsk	Lesekvart 3-deling <i>Friminutt</i> 3-deling Spising <i>Friminutt</i> 3-deling/samf./eng	Svømming/norsk Spising <i>Friminutt</i> Ukeslutt <i>God helg!</i>
Slutt kl. 13.30	Slutt kl. 13.00	Slutt kl. 13.30	Slutt kl. 13.30	Slutt kl. 13.30

Kontaktinfo kontaktlærere

iselin.dyrdal@bergen.kommune.no , annette.ramsli@bergen.kommune.no

Postmottak Ulsets kogen skole

ulsetskogen.skole@bergen.kommune.no tlf: 53035750

Trinnkontakter: Helene Monsen (mor til Marius), Birgitte Engeseth (Mor til Andrea).
Vara: Marianne Teigland (mor til Nikoline), Hanne Fonn Hallak (mor til Selma).
FAU: Miriam Valde Vidareid (mor til Aria), Pål Næverlid Sævik (far til Filip).

Nå er det igjen duket for Beintøft, vi oppfordrer alle til å engasjere seg i Norges største "gå-til-skolen"-aksjon.

Fra 2. september -23. september, skal barneskoleelever (1.-7. klasse) over hele Norge konkurrere mot hverandre om å komme seg til og fra skolen på den mest miljøvennlige måten. Vi ønsker å inspirere elevene til å gå, sykle eller ta kollektivt skolen. Slik blir det mindre forurensning der vi bor, lufta blir renere og området rundt skolen blir tryggere. Det er **gratis** å delta og den tøffeste klassen vinner hele **30 000** kr.

Beintøft er en gå til skolen aksjon og setter søkelyset på trafiksikkerhet. I aksjonen tas det opp ulik klima- og miljøproblematikk. Det følger med forskjellige oppdrag og et eget undervisningsopplegg. Undervisningsopplegget består av en undervisningsvideo, powerpoint, quiz og et forslag til aktivitet i klasserommet. Materiellet er aldersdifferensiert og det er utviklet eget opplegg for 1.-2. trinn, 3.-4. trinn og 5.-7. trinn. Oppdraget er en kreativ bildeoppgave som klassen skal løse i fellesskap for å få flere poeng i konkurransen og for å vinne egne pengepremier.

Ikke bare er Beintøft sosialt og hyggelig for klassen å være med på, det er også et godt tiltak for å forbedre klimaet, trafiksikkerheten, helsen og miljøet. De beste klassene vinner fine premier, som skal bidra til videre miljøvennlig aktivitet og komme hele klassen til gode.

Nasjonal vinner: 30 000 kroner til årets tøffeste klasse

Beste klasse per trinn: 1.-7. klasse: 5000 kroner

Beste klasse per fylke: 5 000 kroner

Vinnere av kreative ukesoppdrag: Hver uke deler vi ut 5 000 kroner til vinner av kreative ukesoppdrag: en vinner i 1.-2. trinn, en vinner i 3.-4. trinn og en vinner i 5.-7. trinn.

Gå inn på www.beintoft.no for å lese mer om konkurransen.